PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.06.2010
	№ 107 па

О внесении изменений

в  постановление Администрации  города
от 12.11.2009 № 187-па
( с изм. от 14.05.2010 № 90-па)

В целях обеспечения содержания объектов муниципальной собственности, в соответствии со статьей 210 Гражданского кодекса, осуществления регистрации прав на объекты,  внести изменения в приложение к постановлению Администрации города         от 12.11.2009 № 187-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Финансовое обеспечение содержания муниципальной собственности и развития производственной деятельности  муниципальных унитарных предприятий и учреждений на 2010-2012 годы» (в ред. от 14.05.2010 № 90-па)::
1.      Пункты 10,11 Паспорта программы приложения изложить в следующей редакции
(приложение 1).

2. Внести изменения в Таблицу 1 Раздела 3 «Перечень программных мероприятий» приложения согласно приложению 2.
3.
Внести изменения в пункты 1,2,5,6 Таблицы 3 Раздела 6 «Оценка эффективности
реализации программы» согласно приложению 3.

4.
Службе по связям с общественными  организациями и средствами массовой
информации (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве
массовой информации «Официальный вестник».

5.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6.
Контроль   за   выполнением    постановления  возложить  на  заместителя
Главы

города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам
Стадлер Р.И.

Глава города

      В. М. Веснин

Приложение 1

к постановлению Администрации города

от 07.06.2010 № 107 па

к постановлению Администрации
Паспорт программы
	10
	Объемы и источники финансирования программы
	ВСЕГО: 36 833 тыс.руб.
Местный бюджет: 32 249 тыс.руб.

2010 – 14 584,0 тыс.руб.

2011 – 10 800,0 тыс.руб.

2012 – 11 449,0 тыс.руб.

	11
	Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности
	Регистрация права собственности за МО более чем по 655 объектам, в том числе: по 200 бесхозяйным объектам городской инженерной инфраструктуры (дороги, сети ТВС),155 сооружениям и т.д.

Получение неналоговых доходов от сдачи в аренду муниципального имущества, реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества.

Предупреждение несчастных случаев в муниципальном жилищном фонде.

Управление объектами муниципальной казны в соответствии с нормами гражданского, налогового и жилищного законодательства

Обеспечение безопасных междугородных и городских перевозок детей и школьников

                                                                                                                                                                                                 Приложение 2

к постановлению Администрации города

от 07.06.2010 № 107 па

Изменения и дополнения, вносимые в графы 2,3 4,5,6,7,8,9  Таблицы 1 Раздела  3. Перечень программных мероприятий

1. Цель 1
	№

п/п
	Мероприятия программы
	Срок выполнения
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты

	всего
	в том числе

	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	Цель 1

	+2084,0
	+2084,0
	-
	-

	Проведение паспортизации объектов МУП «Управление городского хозяйства»

	Задача 1

	+2084,0
	    +2084,0
	-
	-

	1

	2010
	+2084,0
	   +2084,0
	-
	-
	Местный бюджет

2.
Цель 3

	№

п/п
	Мероприятия программы
	Срок выполнения
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты

	всего
	в том числе

	2010
	2011
	2012

	1
	2

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	II
	Цель 3

	+2500,0
	+2500,0
	-
	-

	Задача 2

	+2500,0
	+2500,0
	-
	-

	7

	2010
	+2500,0
	+2500,0
	---
	---
	Местный бюджет

	Итого

	     +4584,0
	    +4584,0

Приложение 3

к постановлению Администрации города

от 07.06.2010 № 107- па

Таблица № 3

Оценка эффективности реализации программы

	№ п/п
	Наименование

показателей результатов
	Наименование мероприятий, обеспечивающих достижение результата
	Фактичес-

кое значение показателя

на момент разработки программы
	Значение показателя

по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы
	Соотношение затрат и результатов

	2010
	2011
	2012

	Общие затраты по соответст-

вующим
меропри-ятиям
тыс. руб.
	в т.ч. бюджетные затраты

	Гор. бюджета
	Федерального/окружного бюджета

	1.

	871
	399
	260
	280
	1810
	13325,0

	2.

	850
	253
	100
	100
	1303

	5.

	- Оплата услуг по содержанию объектов казны

- Транспортный налог
-Ремонтно-восстановительные работы на муниципальных объектах

	7384,0

	6
	Обеспечение безопасных перевозок школьников и детей,
	- Приобретение двух автобусов «Школьник»

	Обеспечение технических норм и правил дорожного движения при организации перевозок детей

	9500,0